

BLOGI
Klikkaa tästä

TARINOITA MAAILMALTA -BLOGI

Olen Annika, Pohjois-Pohjanmaan pikkukaupungista reissuun lähtenyt bloggaava maailmanmatkaja. Asun Kanadassa, mutta matkustan Euroopassa aina kuin vain mahdollista. Olen erityisen tykästynyt Ranskan kieleen ja kulttuuriin ja nimikkomatkani Matkapojille suuntautuukin yhdelle Ranskan kauneimmista alueista. Lähdetkö mukaan?

ALSACEN IDYLLIÄ POLKUPYÖRÄILLEN

Hintahaarukka: **799-999€** alk/hlö

Tämä matka vie sinut tunnelmalliselle reissulle läpi idyllisten viinitilojen ja haki romanttisen ranskalaisen maaseudun. Matka taituu pyörällä, mutta välimatkat ovat sopivan lyhyitä, jotta jokainen vähänkään pyöräilevä voi lähteä mukaan. Tällä matkalla haetaan aitoa matkaelämystä, jolla koetaan, nähdään ja etenkin maistetaan Alsacen aivan uudella tavalla!

OSALLISTU
KILPAILUUN

Matkaohjelma

1.päivä Helsinki- Strasbourg

Saapuminen Strasbourgiin, jonka jälkeen kirjautuminen hotelliin. Vapaata oleskelua ja Alsacen alueen pääkaupungin tutkimista. Iltsella tapaaminen ja yhteinen illallinen.

2. päivä: Strasbourg – Obernai, polkupyöräillen 37km

Canal de la Bruche on vanha kanaali, jota pitkin tavattiin kuljettaa viinintynnyreitä Alsacen tiloilta Strasbourgisiin. Nykyään kanaalin varrelle on luotu pyöräilyreitti, joka kulkee lukuisten hurmaavien saksalaisvaikutteisten kylien läpi Alsacen kuuluisaa viinireittiä pitkin. Reitin varrella on niin viinitiloja kuin historiallisiakin nähtävyyksiä. Matka jatkuu muurein ympäröityyn Obernainiin, jossa vietämme illan rentoutuen ja tutustuen tähän kauniiseen kylään.

3. päivä Obernai –Riquewihr, polkupyöräillen 47km

Tämän päivän pyöräreitti käy läpi lukuisten viinitilojen, joista Alsace on niin tunnettu. Viinintuotanto Alsacessa on vuosisatoja vanha perinne ja monet tilat ovat jopa 400 vuotta vanhoja. Matkamme kulkee aivan viiniviljelmien vierestä, joten maisemat ovat vehreitä ja viinimaistiaiset lukuisia. Ohitamme myös monta pientä kylää, kuten esimerkiksi Mittelbergheimin, joka on listattu yhdeksi koko Ranskan kauneimmista kylistä. Majoitumme Riquewihrin kylässä, joka on erityisen tunnettu Riesling viineistään. Riquewihrin sanotaan olevan niin hyvin säilynyt, että on kuin astuisi suoraan 1500-luvulle.

4. päivä Riquewihr – Colmar, polkupyöräillen 33km

Vain lyhyt pyörämatka, mutta sitäkin vaikuttavampi. Voimme edetä leppoisasti viinitiloilla pysähdellen ja ihastellen kaunista ranskalaista maaseutua. Tämän päivän kohokohtana on kuitenkin majoituspaikkamme Colmar, Alsacen viinipääkaupunki. Sekoitus saksalaista ja ranskalaista arkkitehtuuria on antanut Colmarille omaleimaisen, mutta hyvin viehättävän ilmeen ja sen vanhakaupunki onkin yksi Ranskan eniten kuvatuimmista paikoista. Iltapäivä vietetään omatoimisesti Colmarissa tutkien mitä kaupungilla on tarjota ja illalla nautimme illallisen yhdessä.

5. päivä: Lähtöpäivä

Aamupalan jälkeen linja-autokuljetus lentokentälle, josta paluulento Helsinkiin.

MATKAKAPOJAT

Myyntipalvelu 010 2323 200 • Ryhmämyynti 010 2323 440 • matkapojat.fi